
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 15 stycznia 2004 r. Nr 5
TREÂå:
Poz.:

ROZPORZÑDZENIA:

28 — Ministra Infrastruktury z dnia 23 grudnia 2003 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu i try-
bu przekazywania informacji cenowych z post´powania o zamówienie publiczne na robo-
ty budowlane oraz kopii oferty najkorzystniejszej .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 169

29 — Ministra Infrastruktury z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie homologacji pojazdów samo-
chodowych majàcych dwa lub trzy ko∏a, niektórych pojazdów samochodowych majàcych 
cztery ko∏a oraz motorowerów .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 171

30 — Ministra Infrastruktury z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie homologacji pojazdów 
samochodowych i przyczep .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 173

31 — Ministra Infrastruktury z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie homologacji ciàgników rolni-
czych .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 176

32 — Ministra Infrastruktury z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie planu wspó∏dzia∏ania opera-
tora publicznego z wojskowà pocztà polowà .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 179

33 — Ministra Infrastruktury z dnia 8 stycznia 2004 r. w sprawie szczegó∏owych warunków 
korzystania z uprawnieƒ przez abonentów publicznej sieci telefonicznej .  .  .  .  . 180

34 — Ministra Infrastruktury z dnia 9 stycznia 2004 r. w sprawie warunków wykonywania 
powszechnych us∏ug pocztowych .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 183

35 — Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 grudnia 2003 r. w sprawie organów prowadzàcych
ewidencj´ ˝o∏nierzy, którzy polegli, zmarli lub zostali uznani za zmar∏ych albo zagin´li 
w razie og∏oszenia mobilizacji, og∏oszenia stanu wojennego i w czasie wojny  .  .  . 192

36 — Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 grudnia 2003 r. w sprawie szczegó∏owych wy-
magaƒ w zakresie jakoÊci handlowej niektórych pó∏produktów i produktów przemys∏u 
cukrowniczego .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 197

WYROK TRYBUNA¸U KONSTYTUCYJNEGO

37 — z dnia 7 stycznia 2004 r. sygn. akt K 14/03 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 199

28
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 23 grudnia 2003 r.

w sprawie szczegó∏owego zakresu i trybu przekazywania informacji cenowych z post´powania
o zamówienie publiczne na roboty budowlane oraz kopii oferty najkorzystniejszej

Na podstawie art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 10 czerwca
1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 72, poz. 664, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje: 

§ 1. 1. Zamawiajàcy, który udzieli∏ zamówienia pu-
blicznego na roboty budowlane o wartoÊci wi´kszej
ni˝ 30 000 euro, przekazuje ministrowi w∏aÊciwemu
do spraw budownictwa, gospodarki przestrzennej
i mieszkaniowej informacje cenowe z post´powania

o zamówienie publiczne na roboty budowlane oraz
kopi´ oferty najkorzystniejszej. 

2. Informacje cenowe oraz kopi´ oferty najkorzyst-
niejszej zamawiajàcy przekazuje listem poleconym,
najpóêniej w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy. 

3. Informacje cenowe z post´powania zamawiajà-
cy przekazuje na druku, którego wzór stanowi za∏àcz-
nik do rozporzàdzenia. 

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Spraw We-
wn´trznych i Administracji z dnia 23 marca 1998 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu i trybu przekazywa-
nia informacji cenowych z post´powania o zamówie-
nie publiczne na roboty budowlane oraz kopii oferty
najkorzystniejszej (Dz. U. Nr 43, poz. 260).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Infrastruktury: M. Pol

————————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzà-

dowej — budownictwo, gospodarka przestrzenna i miesz-
kaniowa, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Pre-
zesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie
szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Infrastruktury
(Dz. U. Nr 32, poz. 302 oraz z 2003 r. Nr 19, poz. 165,
Nr 141, poz. 1359 i Nr 232, poz. 2322).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 197,
poz. 1661 oraz z 2003 r. Nr 2, poz. 16, Nr 130, poz. 1188
i Nr 165, poz. 1591.



Dziennik Ustaw Nr 5 — 170 — Poz. 28

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 23 grudnia 2003 r. (poz. 28)

WZÓR


